
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT
MASAT ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 16.11.2022  "ENON MYFTIU"

Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë, 

Rruga "Sami Frashëri", Pall. 9/1, 

Zona Kadastrale 8270, Nr. 

pasurie 2/193+1-1

50 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të 

ligjit Nr. 32/2016 “Për Garantimin e 

Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

Instalimeve nën Presion", neni 4 pika 

3. Operatorët ekonomik përpara 

fillimit të procedurës së montimit të 

pajisjeve/ instalimeve nën 

presion,marrin masa për vlerësimin e 

konformitetit  nga një organ i miratuar 

në përputhje me rregullat teknike 

përkatëse.

       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-t PËR MUAJIN SHKURT 2023


